

École d'architecture : 47 790,07 \$ (40 290,07 \$ + solde 7 500 \$)

Année 2011-2012

Projet 1 – Licences d'ordinateurs

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
18 trousse de licences, pour les 18 ordinateurs du FIE, comprenant les logiciels suivants : <ul style="list-style-type: none">> Adobe CS5.5> Sketchup Pro 8> SU Podium V2> Suite Autodesk> Windows 7 Professionnel> Microsoft Office 2010-2011> Rhino	510 \$	18	9 180 \$
TOTAL (tx incluses)			9 180 \$

Projet 2 – Actualisation de l'Assétar Café

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Changement du revêtement du grand comptoir - stainless	1 000 \$	1	1 000 \$
Changement du revêtement du petit comptoir - stainless	600 \$	1	600 \$
Fauteuils	635,80 \$	5	3 179 \$
TOTAL (tx incluses)			4 779 \$

Projet 3 – Jeux de société

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Les Aventuriers du rail Europe	59,99 \$	1	59,99 \$
Jungle Speed	24,99 \$	1	24,99 \$
Guess Who?	18,93 \$	1	18,93 \$
Jeux de fléchettes magnétiques	49,97 \$	1	49,97 \$
Le Cercle	34,99 \$	1	34,99 \$
Cranium	38,99 \$	1	38,99 \$
Remue-Méninge avec cordes	6,99 \$	1	6,99 \$
Monopoly	49,99 \$	1	49,99 \$
J'te gage que	14,99 \$	1	14,99 \$

Wasabi	25,99 \$	1	25,99 \$
La classe de 5 ^e	35,99 \$	1	35,99 \$
Les colons de Catane	49,99 \$	1	49,99 \$
Scrabble	23,90	1	23,90
TOTAL (tx incluses)			503,45 \$

Projet 4 – Mise à jour de la menuiserie

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Ponceuse pour rebords de verre	250 \$	1	250 \$
Station totale (pour relevés automatisés)	950 \$	1	950 \$
Hand shear (Trancheuse à métal)	120 \$	1	120 \$
Télémètre laser (à renouveler)	400 \$	1	400 \$
Ponceuse d'établi 12 po. (à remplacer car brisée)	300 \$	1	300 \$
Guides à onglet pour machines-outils (à remplacer car brisés)	100 \$	2	200 \$
Caméra d'inspection (endoscopique)	350 \$	1	350 \$
Toupie et table à toupie (à remplacer car trop usées)	500 \$	1	500 \$
Scie à ruban + modification à l'établi la portant	700 \$	1	700 \$
TOTAL (tx incluses)			4 229,73 \$

Projet 5 – Mise à jour du matériel de photographie

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Caméra grand angle	2 458,64	2	4 917,27 \$
Objectif SMC PENTAX 1:4 12-24mmED AL [IF] pour Pentax reflex	1 304,16 \$	1	1 304,16 \$
TOTAL (tx incluses)			6 221,43 \$

Projet 6 – Protège-coins de table

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Mousse à insérer dans l'interstice	179 \$	1	179 \$
Vinyle pour recouvrir les coins	144,99 \$	1	144,99 \$
Installation et mise en oeuvre	250 \$	1	250 \$
TOTAL (tx incluses)			657,22

Projet 7 – Mise à jour de la bibliothèque F.I.E.

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Achat de livres, périodiques et dvds (en moyenne 50 \$ par achat)	50 \$	40	2000 \$
TOTAL (tx incluses)			2000 \$

Projet 8 – Supports en bois pour panneaux de critique

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Structures en bois	230 \$	10	2 300 \$
TOTAL (tx incluses)			2 300 \$

Total des projets proposés **29 870.83\$**

Solde reporté de l'année 2011-2012 **17 919.24\$**
47 790.07\$